АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2015                                           № 1356
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 30.04.2014 № 854
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации города Азова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Азова от 30.04.2014 № 854 «О мерах по организации регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории города Азова» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «Пшеничного В.А., заместителя главы администрации - управляющего делами администрации города Азова» заменить словами «Мамичева Е.Е., заместителя главы администрации по общим вопросам»;
1.2. в пункте 3, в подпунктах 3.4, 3.5 пункта 3 слова «мэр города Азова» в соответствующих падежах, заменить словами «глава администрации города Азова» в соответствующих падежах;

1.3. в подпункте 3.1 пункта 3 слова «и.о. начальника отдела Управления Федеральной миграционной службы по Ростовской области в г. Азове Клещеву С.Ю.» заменить словами «начальнику отдела Управления Федеральной миграционной службы по Ростовской области в г. Азове Николаенко В.В.»;

1.4. в подпункте 3.4 пункта 3 слова «начальнику ФКУ Азовская ВК ГУФСИН России по Ростовской области Семенову А.В.» заменить словами «врио начальника ФКУ Азовская ВК ГУФСИН России по Ростовской области Колесниченко В.А.»;

1.5. в пункте 4 слова «Поповой М.А.» заменить словами «Васильевой Т.В.»;

1.6. в пункте 6 слова «Начальнику отдела по строительству и архитектуре администрации города Азова» заменить словами «Главному архитектору города Азова»;

1.7. в пункте 8 слова «Заместителю главы администрации – управляющему делами администрации города Азова Пшеничному В.А.» заменить словами «Заместителю главы администрации по общим вопросам Мамичеву Е.Е.»;
1.8. пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Мамичева Е.Е.»;

1.9. Приложение № 1, № 2 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Мамичева Е.Е.

Глава администрации

города Азова                                                                          И.А. Щипелев

Верно

Начальник общего отдела                                                     П.В. Бойко

Постановление вносит

отдел организационной и кадровой работы

Приложение № 1

к постановлению

администрации города Азова

от 02.07.2015 № 1356
СОСТАВ

рабочей группы для координации деятельности органов, учреждений и организаций, осуществляющих регистрационный учет населения на территории муниципального образования «Город Азов»

	Мамичев

Евгений Евгеньевич
	- заместитель главы администрации по общим вопросам, руководитель рабочей группы

	Михайлов

Владимир Владимирович
	- председатель территориальной избирательной комиссии г. Азова, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	Васильева

Татьяна Владимировна
	- начальник отдела организационной и кадровой работы, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Балдук

Иван Иванович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии г. Азова (по согласованию)

	Николаенко

Владимир Викторович
	- начальник отдела Управления Федеральной миграционной службы по Ростовской области в г. Азове (по согласованию)

	Козаченко

Лариса Борисовна
	- начальник отдела ЗАГС администрации г. Азова

	Тарасов

Виктор Владимирович
	- главный специалист Избирательной комиссии Ростовской области, системный администратор ТК ГАС «Выборы» (по согласованию)

	Швидченко

Надежда Викторовна
	- помощник начальника отделения № 2 отдела ВКРО по г. Азову и Азовскому району (по согласованию)

Заместитель главы администрации

по общим вопросам                                                                Е.Е. Мамичев

Верно

Начальник общего отдела                                                     П.В. Бойко

Приложение № 2

к постановлению

администрации города Азова

от 02.07.2015 № 1356
Образец сопроводительного письма

Главе администрации города Азова
________________________________
О  направлении  сведений

об  избирателях  г. Азова

за _______________20 __ г.

  (наименование месяца)

Направляем Вам за период с _________ по _________ 20_ года сведения о фактах регистрации и снятия с регистрационного учета по месту жительства (в отношении вынужденных переселенцев - по месту пребывания) граждан, имеющих паспорт, о фактах выдачи и замены паспорта; о фактах сдачи паспорта лицами, у которых прекратилось гражданство Российской Федерации по форме №1.1риур на бумажном носителе и в электронном виде.

Общее количество фактов - ___________,

из них:

факты регистрации по месту жительства (в отношении вынужденных переселенцев - по месту пребывания)  -   ______,

факты снятия с регистрационного учета по месту жительства (в отношении вынужденных переселенцев - по месту пребывания)    граждан - ______,

факты выдачи паспорта гражданина РФ      - ______,

факты замены паспорта гражданина РФ   - ______,

факты сдачи паспорта гражданина РФ лицами, у которых прекратилось гражданство РФ -  ______.

Начальник отдела

_________________________________________
УФМС по Ростовской                              (подпись, расшифровка)

области в г. Азове

Исполнитель

тел.

Заместитель главы администрации

по общим вопросам                                                            Е.Е. Мамичев

Верно

Начальник общего отдела                                                  П.В. Бойко
5